
 

 

 

All’Albo on line 

All’Amministrazione trasparente 

Al Sito Scuola 
 

Oggetto: Decreto di assunzione in Bilancio – Programma Annuale 2023 

Avviso Pubblico del 26/04/2022 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la 

trasformazione digitale – Progetto 1.1 PNRR Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Finanziamento dell’Unione Europea – Next Generation EU 

“Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - Scuole (Giugno 2022)” 

CUP J61C22001310006     

Codice Locale Progetto: PRJ_141SCU0622X_000576 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio 

d’Istituto del 13/01/2023; 

VISTO l’art. 10 comma 5 del D.I. n. 129/2018; 

VISTO  il Decreto Prot. n. 68/2022 – PNRR del 27/06/2022 di approvazione dell’Avviso per 

la presentazione di proposte a valere su PNRR – “Misura 1.4.1 Esperienza del 

cittadino nei servizi pubblici - Scuole (Giugno 2022)”; 

VISTO  l’Avviso pubblicato in data 27/06/2022; 

VISTA  la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica;  

VISTO il Decreto di finanziamento n.  221005 - FIN. 1 Avviso 1.4  Scuole (giugno 2022) PNRR 

elenco delle istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico ““Misura 1.4.1 Esperienza del 

cittadino nei servizi pubblici - Scuole (Giugno 2022)” dal quale risulta che l’Istituto 

Comprensivo Fara Filiorum Petri ha ottenuto un finanziamento di € 7.301,00; 

VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza; 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Fara Filiorum Petri (Ch) 
 Via San Nicola , 2 C.A.P. 66010 

          Tel. 0871/70126 Fax 0871/79665 C.F. 80002270694 
 

                                                 www.icfarafpetri.edu.it 
chic83000g@istruzione.it                                                          chic83000g@pec.istruzione.it 
                                                         

 

http://www.icfarafpetri.edu.it/
mailto:chic83000g@istruzione.it
mailto:CHIC83000G@PEC.ISTRUZIONE.IT




RILEVATA la necessità di acquisire il finanziamento nel Programma Annuale 2023 con l’accensione di 

una nuova scheda finanziaria 

DECRETA 

• l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale E.F. 2023 dei fondi relativi 

al progetto di seguito riportato : 

AVVISO MISURAAAVVAAvviso Misura 

Misura 

M 

Descrizione Destinatario Pubblicazione 

Avviso 

Totale 

autorizzato 

1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi 

pubblici - Scuole (Giugno 2022)” 

 

Scuole Giugno 2022 € 7.301,00 

CUP J61C22001310006     

Codice locale Progetto: PRJ_141SCU0622X_000576 

• che il predetto finanziamento venga iscritto nel Programma Annuale 2023, come di seguito 

specificato: 

3.1 nelle ENTRATE poiché il PNRR risulta essere finanziato dall’Unione Europea – Next 

generation EU 

ENTRATE 

LIV. 1  LIV. 2 LIV. 3 DESCRIZIONE IMPORTO 

02   Finanziamenti dall’Unione Europea  

 03  Altri finanziamenti dell’Unione Europea  

  05 PNRR Avviso Misura 1.4.1 Esperienza del 

cittadino nei servizi pubblici Scuole 

Giugno 2022 

 

€ 7.301,00 

 

Per la registrazione delle SPESE, trattandosi di attività per il funzionamento amministrativo, 

viene istituita nell’ambito delle attività A (Liv. 1) – A02 Attività funzionamento 

amministrativo (Liv. 2) la specifica voce di destinazione (liv. 3) Avviso Misura 1.2 “Esperien 

SPESE 

LIV. 1  LIV. 2 LIV. 3 DESCRIZIONE IMPORTO 

A   Attività  

 02  Attività funzionamento amministrativo  

  08 PNRR Avviso Misura 1.4.1 Esperienza del 

cittadino nei servizi pubblici Scuole 

Giugno 2022 

 

€ 7.301,00 

Il presente provvedimento sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio d’Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 

apporterà agli atti contabili le relative modifiche. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                        Prof.ssa Elvira Pagliuca 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e normativa connessa 


		2023-03-24T11:15:14+0100
	ELVIRA PAGLIUCA




